13

イベント案内

平成 30年 4月

CNCPサポーターの皆様

会員およびご関係の皆様

 CNCP の活動をより広げていくために会員以外にも活動を支えていただける方々に CNCP サポーター

となっていただき、連携を強めるべきと考え CNCP サポーターの公募を行ったところ現時点で 90 数名の

登録を頂きました。昨年の 12 月に CNCP の全てのメンバーを対象にした集いとして第 1 回 CNCP サロ

ンを開催いたしました。今回、下記の要領で第 2 回サロンを開催いたします。

昨年 3 月 CNCP は南房総 CCRC 研究会を設立し、一年間の活動成果をふまえ新たにフェーズⅡとして

活動する予定です。研究会には課題が山積していますが、課題の一つは定住化と高齢化が進んだ団地の再

生です。これによって地域の経済的・文化的活性化にも寄与できると考えています。サポーターの皆様に

も参入いただき、一緒に課題解決に向けた事業化に取組みませんか。

こんな思いで第 2 回 CNCP サロンを企画しました。講師にはこの分野の研究で造詣の深い橋詰教授を

お招きして講演していただきます。ご多用の中とは存じますがご参加の

程何卒よろしくお願い申し上げます。ぜひ活発な交流の機会にして頂き

たいと思います。

●日時＆場所

・日時；平成 30 年 6 月 12 日(火)  5：00～6：30PM

・場所；ちよだプラットフォームスクエア(501+502)

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3‐21

●プログラム

演題：「高齢退職者の別荘型住宅地への定住移動」

講師： 駒澤大学文学部長 地理学科 橋詰 直道 教授

●参加費；無 料

終了後、同スクエア１階「しまゆし」で 6 時 30 から

1 時間程度、懇親会開催 懇親会参加費別途 2,000 円

●参加費申し込

  氏名、所属、連絡先、懇親会参加の有無をメールで 6月 1日までにお申し込み下さい。

 CNCP 事務局（info@npo-cncp.org）

所  属

種  別

参加者氏名

 １. 会  員

２. 賛助会員

３. CNCP

サポーター

E-Mail or FAX

懇親会参加の有無
１． 参加する

２． 参加しない

mailto:info@npo-cncp.org